СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 30.12.2021 г.

с. Митрофановка                                                                     №89
	Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2022-2024 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Решения №59 от 13.07.2021 года «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Митрофановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на 2022- 2024 годы, согласно, приложения №1.

2. Администрации Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области подготовить документацию в установленном порядке, согласно, действующего законодательства.
Глава Митрофановского

сельского поселения                                                                   С.А. Добрина
Председатель Совета народных

депутатов Митрофановского

сельского поселения

                С.И. Богданова

	Приложение №1

к решению Совета народных депутатов Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 30.12.2021 года № 89

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы.

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение объекта, адрес
	Год        постройки
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость тыс. руб.
	Срок приватизации

	1
	Нежилое здание с земельным участком, площадью 2000 кв.м.
	Воронежская область Кантемировский район, с. Митрофановка, ул. Комарова, д.12г

	572,0

	2022 – 2024 год

	2
	Нежилое

здание с земельным участком, площадью 771 кв.м,
	Воронежская область Кантемировский район, с.Митрофановка, ул. Ленина, д.89

	158,2

	2022 – 2024 год

	3
	Нежилое здание
	Воронежская область Кантемировский район, с.Митрофановка ул.Пушкина д.17

	640

	2022 – 2024 год

	4
	Нежилое здание с земельным участком, площадью 810 кв.м.
	Воронежская область Кантемировский район, с. Митрофановка, ул. Комарова, д.12б

	374,5

	2022 – 2024 год